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یکی از مدافعان حقوق بشر اهل 
اوتاوا با شکایت از جاستین ترودو، 
نخست وزیر کانادا و کابینه‌اش در 
تلاش است آنها را برای پر کردن 80 
پست خالی قضاوت در این ایالت 
تحت فشار قرار دهد. وی همچنین 
وزیر دادگستری کابینه ترودو را متهم 
کرده است پا را از گلیمش درازتر 
کرده و با همکاری نخست‌وزیر 
نام‌های قضات مدنظر خود را به 

دادگاه‌های فدرال وارد می‌کند.

تورنتو استار
کانادا

اخباردورنما
صهیونیست در جنین نداشت و از 
وجود اطلاعات دقیق مقاومت درباره 
طرح عقب‌نشینی نیروهای رژیم 
صهیونیستی بعد از اجرای عملیاتشان 
غافلگیر شد. آنچه در جنین و شهرک 
عیلی رخ داد آغازی برای حوادث آتی 
در فلسطین خواهد بود. این نشان 
دهنده پیشرفت فعالیت مقاومت 
این دو  در کرانه باختری است. 
عملیات پیام قوی و بسیار بزرگی برای 
رژیم اشغالگر صهیونیستی است. 
ما در مرحله جدیدی از مقاومت 
هستیم.«حمدان به این موضوع 
هم اشاره کرد که »همان‌طور که در 
اتاق عملیات مشترک در غزه موفق 
بودیم، فعالیت مشترک در کرانه 
باختری را نیز افزایش می‌دهیم. تلاش 
و آماده باش امنیتی صهیونیست‌ها 
به دنبال عملیات جنین، مانع 
عملیات شهادت‌طلبانه دو مبارز ما 
در شهرک عیلی نشد. مهم‌ترین پیام 
عملیات‌های مقاومت این است که 
مقاومت واقعیت فلسطینی‌ها است. 
کاملاً واضح است که تل آویو امروز 
با یک بحران واقعی مواجه است که 
نمی‌تواند با آن مقابله کند. حتی 
درخواست‌های ایتامار بن گویر، وزیر 
امنیت داخلی رژیم صهیونیستی از 
شهرک‌نشینان برای حمل ساح در 
برابر فلسطینی‌ها موجی از تمسخر را 
در محافل این رژیم به دنبال داشت 
چرا که یک واکنش عاجزانه در 
برابر جرأت و جسارت و شجاعت 
اعضای مقاومت است. عملیاتی مثل 
عملیات امروز نشان می‌دهد گزینه 
مقاومت قوی‌ترین گزینه خواهد بود 
و گزینه‌های رژیم اشغالگر محدود 
خواهد بود. نتانیاهو باید بداند، 
مقاومت یک گروه فلسطینی نیست، 
بلکه متشکل از گروه‌هایی مثل 
جهاد اسامی، جبهه مردمی و دیگر 
گروه‌های فلسطینی است. کرانه 
باختری در مقابل مرحله جدیدی از 

فعالیت مقاومت است.«
 

 اعلام آمادگی رزمندگان تیپ 
جنین

در همین حال تیپ جنین وابسته به 
سرایا القدس شاخه نظامی جنبش 
جهاد اسلامی فلسطین مقابله مبارزان 
فلسطینی با حمله وحشیانه نظامیان 
صهیونیست به جنین را یک پیروزی 
بزرگ برای ملت فلسطین ارزیابی 
کرد. در این باره »مجاهد« یکی از 
نیروهای رصد و نظارت تیپ جنین 
در گفت‌وگو با شبکه الجزیره درباره 
درگیری‌های روز دوشنبه در شهر و 
اردوگاه جنین اظهار کرد که »نتایج نبرد 
روز دوشنبه میان نیروهای اشغالگر 

و مبارزان اردوگاه جنین نشان دهنده 
یک پیروزی واقعی برای فلسطینی‌ها 
است، چراکه مقاومت ضربه سختی را 

به دشمن وارد کرد.«
وی گفت: »رژیم صهیونیستی برای از 
بین بردن مبارزان مقاومت در اردوگاه 
جنین دست به هر کاری زد؛ اما در 
شرایطی اردوگاه را ترک کرد که دیگر 
نشانی از »قوی‌ترین ارتش جهان« 
در آن دیده نمی‌شد.« مجاهد در 
این باره تصریح کرد که دستگاه‌های 
نظارتی از مهم‌ترین ابزارهای تیپ 
جنین برای حفاظت از رزمندگان خود 
هنگام یورش نظامیان صهیونیست 
به شهر و اردوگاه جنین هستند. وی 
با اشاره به منفجر کردن خودروی 
نظامی صهیونیست‌ها در جنین توسط 
نیروهای مقاومت فلسطین نیز گفت 
که ماده انفجاری مورد استفاده در 
عملیات انفجار خودروی روز دوشنبه 
جدید بوده و در داخل اردوگاه و توسط 
مهندسان مواد منفجره ساخته شده 
است. وی اعلام کرد، این بمب »تامر« 

نامگذاری شده است.
ابو السعید، یکی دیگر از نیروهای تیپ 
جنین نیز در این باره در گفت‌وگو 
با شبکه الجزیره به تشریح توسعه 
استراتژی مقاومت در اردوگاه جنین با 
توجه به گسترش و افزایش تجاوزات 
پرداخته است. وی گفت: »مطمئناً ما 
به عنوان رزمندگان مقاومت آماده این 
یورش بودیم و به دلیل یورش‌های 
مداوم نیروهای رژیم صهیونیستی 
هر لحظه برای مقابله با آنان آماده 
هستیم.« ابوالسعید درباره جزئیات 
درگیری نیز گزارش داد: »درگیری 
حدود ۱۱ ساعت به طول انجامید و از 
لحظه ورود نیروهای ویژه رژیم اشغالگر 
در ساعت چهار صبح، درگیری آغاز 
شد و این امر برای نیروهای اشغالگر 
غافلگیر کننده بود و آنها انتظار چنین 
مقابله‌ای را نداشتند. طوری که طبق 
اذعان آنها پایداری و مقاومت گردان 
جنین و قدرت آن کاملاً آشکار و قابل 

مشاهده بوده است.«
تیپ جنین همچنین به شبکه 
خبری المیادین اعام کرده است 
که مسئولیت کامل انفجار خودروی 
نظامیان صهیونیست در جنین را به 
عهده می‌گیرد. طبق اعام این تیپ، 
این خودرو نیز با بمب محلی »التامر« 
منفجر شد. تیپ جنین همچنین 
اعام کرد که انفجار این خودرو در 
اردوگاه جنین منجر به کشتن و زخمی 
شدن مستقیم همه کسانی شد 
که در آن بودند.این تیپ همچنین 
مسئولیت هدف قرار دادن بالگرد 
آپاچی صهیونیست‌ها در جنین را بر 

عهده گرفت.

نتانیاهو و وزیر جنگ اش، پیشنهاد افراطی‌ها برای جنگ با کرانه باختری را رد کردند

سایه ترس بر سر جنگ طلبان تل آویو 
 

 در پی نبرد سنگین مبارزان فلسطینی با 
نظامیان صهیونیست در اردوگاه جنین و 
هلاکت ۴ صهیونیست در عملیات استشهادی 
در شمال شهر رام‌الله در منطقه کرانه باختری، 
سران نظامی و سیاسی رژیم صهیونیستی 
درباره نحوه برخورد با این منطقه دچار 
اختاف شده‌اند و نخست‌وزیر و فرمانده 
ارتش این رژیم درخواست عملیات ۲۴ ساعته 
علیه این منطقه را به خاطر خطرات آن رد 
کردند تا بزرگترین عقب‌نشینی افراطی‌ترین 
کابینه رژیم صهیونیستی در دهه‌های گذشته 

را رقم بزنند.
به گزارش روزنامه صهیونیستی »یدیعوت 
آحارونوت«، به دنبال عملیات استشهادی 
روز سه‌شنبه ۲ نوجوان فلسطینی در شهرک 
صهیونیست نشین »عیلی« در شمال رام‌الله 
در کرانه باختری که به هلاکت ۴ صهیونیست 
و زخمی شدن ۴ نفر دیگر از آنها منجر شد، 
برخی مسئولان رژیم صهیونیستی خواهان 
حمله‌ای ۱۲ تا ۲۴ ساعته علیه این منطقه 
برای به زعم خود پاکسازی آن از افراد مسلح 
)مبارزان فلسطینی( شدند، اما بنیامین 
نتانیاهو، نخست‌وزیر و یوآو گالانت، وزیر 

جنگ رژیم صهیونیستی بشدت با آن مخالفت 
کردند.به نوشته این رسانه صهیونیست، 
ارتش رژیم صهیونیستی طرح‌های به زعم 
خود مؤثری برای حمله به دو شهر جنین 
و نابلس در شمال کرانه باختری دارد که 
می‌تواند در قالب یک عملیات ۱۲ تا ۲۴ ساعته 
با هوشمندی بالا و فناوری‌های مرگبار که در 
جریان عملیات موسوم به »سپر پیشگیرانه« 
)عملیات رژیم صهیونیستی علیه شهر جنین( 
در سال ۲۰۰۲ در اختیار نظامیان این رژیم نبود، 
انجام شود. با این حال بنا بر این گزارش، 
نتانیاهو و یوآو گالانت بیم دارند، آغاز چنین 
طرحی، موجب تشدید تنش در سرزمین‌های 

شود. اشغالی 
در همین ارتباط، شبکه تلویزیونی »کان« 
رژیم صهیونیستی تأکید کرده، درخواست 
برخی از اعضای افراطی کابینه نتانیاهو برای 
تبدیل کرانه باختری به غزه، باعث اختلاف 
نظر عمیقی بین سران رژیم صهیونیستی 
در دو بخش امنیتی و سیاسی شده است 
و مخالفان بر این باورند که لزومی ندارد با 
اقدامات نسنجیده، غزه دیگری را به وجود 
آورد. البته نگرانی نتانیاهو و گالانت بی‌دلیل 
نیست. سه روز پیش مبارزان فلسطینی 
طوری با موشک‌ها و دوش پرتاب‌های خود 
به یورش نظامیان صهیونیست به اردوگاه 
جنین در شمال کرانه باختری، پاسخ دادند 
که در نهایت منجر به تخریب دست کم ۷ 
خودروی زرهی ارتش رژیم صهیونیستی و 

زخمی شدن 7 نظامی این رژیم شد و نظامیان 
رژیم صهیونیستی در آخر برای نجات نظامیان 
محاصره شده خود برای اولین بار از سال ۲۰۰۲ 
میلادی مجبور به استفاده از بالگردهای آپاچی 

و حمله به این اردوگاه شد.
 

جنین، نقطه عطف!
 آنگونه که از قبل هم قابل تصور بود نحوه 
عملکرد مبارزان فلسطینی در جریان یورش 
به اردوگاه جنین می‌تواند نقطه عطفی در 
تقابل با صهیونیست‌ها قلمداد شود. در این 
باره شبکه تلویزیونی الجزیره، نگرانی از نقش 
الهام‌بخش »مقاومت جنین« برای ملت 
فلسطین را عامل حمله رژیم صهیونیستی به 
این منطقه عنوان کرد. بخش انگلیسی زبان 
شبکه تلویزیونی الجزیره نیز در گزارشی درباره 
تحولات جنین و دلیل حمله بی‌سابقه رژیم 
صهیونیستی به این منطقه با بالگرد، نوشت: 
»تل آویو نگران است، جوانان فلسطینی 
بیشتری با الگو گرفتن از جنین، اسلحه 
به دست گرفته و به جریان مقاومت علیه 

اشغالگری بپیوندند.«
اسامه  الجزیره،  گزارش  این  کنار  در 
حمدان، از رهبران جنبش حماس هم 
در مصاحبه با المیادین گفت: »عملیات 
شهرک عیلی از عملیات جنین جدا نیست. 
این دو عملیات شکست اطلاعاتی رژیم 
صهیونیستی را ثابت کردند. دشمن هیچ‌گونه 
اطلاعاتی درباره کمین مقاومت برای نظامیان 

غرب آسیا 

حسین فاطمی
خبرنگار

 پاسخ کوبنده لاوروف 
به دبیرکل ناتو

وزیر خارجه روسیه در پاسخ 
به رجزخوانی دبیرکل ناتو برای 
مسکو گفت: »اجازه دهید ناتو 
جنگ کند زیرا روسیه آماده 
است تا عملیات خود را در 
اوکراین ادامه دهد.« به گزارش 
لاوروف  سرگئی  راشاتودی، 
خاطرنشان کرد: »اگر ناتو بار 
دیگر از زبان استولتنبرگ بگوید 
که مخالف توقف درگیری در 
اوکراین است، ما اجازه می 
دهیم بجنگد.« این سخنان 
در واکنش به سخنان ینس 
استولتنبرگ، دبیرکل ناتو است 
که پیش‌تر اعام کرده بود: 
»صلح نمی‌تواند به معنای 
توقف درگیری و پذیرش توافق 
دیکته شده روسیه باشد و فقط 
اوکراین می‌تواند شرایطی را که 
قابل قبول است، تعریف کند.«

 

دیلی صباح
ترکیه

مهاجران سوری معتقدند تل 
عبید و رأس العین سوریه به حدی 
از امنیت و ثبات رسیده است که 
بتواند ساکنان قدیمی این شهر 
را به ترک ترکیه و بازگشت به 
زادگاه‌شان متقاعد کند. گرچه 
شروع دوباره زندگی در شهرهای 
جنگ‌زده شمال سوریه بدون 
شک، مهاجران را با چالش‌های 
جدی مواجه خواهد کرد اما آمارها 
نشان می‌دهد حدود 10 هزار نفر 

به این شهرها بازگشته‌اند.

دیلی تلگراف
بریتانیا

ارتش کوچک انگلیس سبب 
شده است این کشور برای 
محکم کردن مواضع و منافع 
خود در اروپا و جهان بر افزایش 
نفوذش در ناتو تمرکز کند. این 
در حالی است که ژنرال سرتیم 
رادفورد، فرمانده رده دوم ارتش 
ناتو با اشاره به اینکه جایگاه 
انگلیس به عنوان یک عضو 
تعیین‌کننده ناتو نسبت به 
سال‌های قبل متزلزل شده، 
گفت: »به عقیده من این 
ارتش بسیار کوچک است و 

نیاز به تقویت دارد.«

واشنگتن پست
امریکا

هانتر بایدن، پسر رئیس‌جمهور 
با  80 ساله امریکا در توافق 
بازپرسان فدرال، در دو مورد 
اتهام مالیاتی و همچنین حمل 
ساح به جرمش اعتراف کرد 
اما باوجود این اعتراف صریح او 
بعید است زندان بیفتد. وکیل 
هانتر بایدن می‌گوید این توافق 
نشان می‌دهد که این پرونده 
کشدار حل و فصل شده است، 
اما در مقابل دادستان ایالت دلاور 
همچنان از ادامه تحقیقات و باز 

بودن پرونده خبر داده است.

 مصر در مسیر ساخت
 8 سلاح جدید

وزیر  صلاح‌الدین،  محمد 
ر  د مصر  عی  فا د یع  صنا
ح  جریان بازدید از هشت طر
تحقیقاتی جدید ارائه شده 
توسط کارخانه تسلیحاتی 200، 
شاهد عملیات آزمایشی یک 
خودروی زرهی جدید بود. 
به گزارش روسیا الیوم، در 
ح‌های  از طر این نمایشگاه 
تحقیقاتی مربوط به توسعه 
عملکرد تجهیزات خدماتی 
رزمی  توان  افزایش  برای 
نیروهای مسلح مصر رونمایی 
شد. محمد عید بکر، مشاور 
رسانه‌ای این وزیر نیز تصریح 
کرد: »این کارخانه جنگی از 
بزرگترین کارخانه‌های صنایع 
نظامی در خاورمیانه و آفریقا 
برای  پایگاه اصلی  است و 
از  تولیدات مختلف نظامی 
جمله خودروهای زرهی و غیره 

با بالاترین کیفیت است.«

Flash90

یک روز پس از سفر آنتونی بلینکن به چین، رئیس‌جمهور امریکا همتایش را دیکتاتور خواند

پاسخ غافلگیرکننده »بایدن « به میهمان‌نوازی » شی « 

کاخ سفید از سفر مودی به واشنگتن چه می خواهد؟

یک دوستی پر افت و خیز

رئیس‌جمهور امریکا پاسخ دادند و مائو 
نینگ، سخنگوی وزارت خارجه پکن 
اظهارات بایدن را پوچ و غیرمسئولانه 
خواند. وی با تأکید بر نارضایتی عمیق 
پکن از نطق اخیر رئیس‌جمهور امریکا 
گفت:»اظهارات بایدن بشدت ناقض 
حقایق، پروتکل‌های دیپلماتیک و 
جایگاه سیاسی چین بود. این شرایط 
تنش‌زایی سیاسی آشکار به شمار 
می‌رفت.«نینگ در پاسخ به خبرنگاران 
درباره اینکه آیا رئیس‌جمهور از پرواز 
بالن در حریم هوایی امریکا اطلاع 
داشته است یا نه نیز گفت:»چین 
پیش‌تر درباره اینکه این بالن به صورت 
غیرعمدی و طی فرایندی خارج از 
کنترل چین وارد حریم هوایی امریکا 
شده، توضیحات کاملی داده است.«در 
همین حال وو شینبو، رئیس مرکز 
مطالعات امریکا در دانشگاه فودان 

شانگهای نیز گفت:»بایدن دهان‌گشاد 
است و بدون فکر حرف می‌زند. اعتماد 
متقابل چیزی است که چین بر آن 
تأکید داشته است و در این شرایط 
اظهارنظرهای بایدن بسیار مخرب و 
نابودکننده به شمار می‌رود، اما درعین 
حال این موضوع همه دستاوردهای 
سفر بلینکن به چین را از بین نخواهد 

برد.«سفر اخیر بلینکن به چین 
نخستین سفر وزیر خارجه امریکا از 
سال 2018 به شمار می‌رفت. او قرار 
بود در ماه فوریه )اواخر زمستان( 
راهی پکن شود اما ماجرای بالن چینی 
همه برنامه‌های دیپلماتیک دو کشور را 
تحت‌الشعاع قرار داد و سبب تعویق 

شد. آن 

منطقه‌ای آزاد، باز، مرفه و امن تأکید 
کرد. پر واضح است که ایالات متحده 
در راستای جاه‌طلبی‌های خود و 
به منظور مهار پکن، تاش می‌کند 
در معادلات منطقه هند واقیانوسیه 

تغییر ایجاد کند. هند مدت‌هاست 
که به دنبال کرسی دائمی در شورای 
امنیت، قدرتمندترین ارگان سازمان 
ملل است. این کشور چندین بار 
برای یک کرسی دو ساله انتخاب شده 
است که آخرین آن برای سال‌های 

2022-2021 است.
هند شاید با وجود داشتن پنجمین 
اقتصاد بزرگ جهان، یک کشور فقیر 
در جامعه جهانی محسوب شود اما 
موقعیت جغرافیایی آن در منطقه آسیا 
و در معادله ژئوپلیتیکی روسیه و چین، 
موجب شده امریکا توجه ویژه‌ای به 

این کشور داشته باشد. از همین رو
 امریکا تاش دارد با تعمیق روابط با 
هند و تبدیل آن به یک شریک کلیدی 
رقابت موجود بین این کشور با چین 
را شتاب داده و تا مرز تنش پیش 
ببرد. هند نیز خواستار تقویت روابط 
نظامی و تجاری خود با ایالات متحده 
است. به این منظور، چندی پیش 
وزیر دفاع امریکا وارد دهلی‌نو شد و  
در پایان دیدار نیز آنها طی بیانیه‌ای 

مشترک اعام کردند، روش‌هایی 
برای توسعه مشترک فناوری‌های 
جدید و تولید مشترک سیستم‌های 
موجود و جدید منظور کرده و افزایش 
همکاری میان صنایع دفاعی دو کشور 

را تسهیل می‌کنند.
اما موضع هند در قبال جنگ اوکراین 
علی‌رغم شراکت با امریکا، عدم 
همسویی با غرب و عدم محکومیت 
روسیه بوده که از آن به بی‌طرفی 
تعبیر می‌شود و مودی نیز در آستانه 
سفر به امریکا به آن تأکید کرده است. 
در همین رابطه، مبادلات تجاری این 
کشور با روسیه با گذر زمان روند 
تصاعدی به خود گرفته و هند اکنون 
یکی از بزرگ‌ترین وارد کننده‌های 
نفت از روسیه است. با این حال 
کارشناسان بر این باور هستند که 
ایجاد یک ارتباط عمیق با هند برای 
امریکا چالش‌زا نیز هست؛ این کشور 
از نظر ایدئولوژیک، به کشورهای غربی 
مشکوک است و ادعای رهبری جهانی 

آنها را قاطعانه رد می‌کند.

اصول اعلام شده شی جین پینگ برای 
تقویت روابط با واشنگتن چندان به 
مذاق همتای امریکایی‌اش خوش نیامد 
و جو بایدن یک روز پس از بازگشت وزیر 
خارجه‌اش از پکن، در جمع هواداران 
خود در کالیفرنیا، حمله‌ای همه‌جانبه 
به رئیس‌جمهور چین کرد و با دیکتاتور 

خواندن او، خشم پکن را برانگیخت.
به گزارش رویترز، سخنرانی بایدن علیه 
شی جین پینگ در حالی بود که آنتونی 
بلینکن دیدار با رئیس جمهور و مقامات 
چین که کاهش تنش‌ها میان دو کشور 
اولویت آن بود را مثبت ارزیابی کرده 

بود، اما به نظر می‌رسد این رضایت 
برای بایدن چندان معنایی ندارد و با 
اینکه بلینکن پس از بازگشت از سفر 
آسیایی‌اش بر بسته شدن پرونده بالن 
چین تأکید کرد، در جمع حامیانش 
در کالیفرنیا گفت: »شی از اینکه یک 
بالن جاسوسی مشکوک چینی اوایل 
امسال در حریم هوایی امریکا سرنگون 
شد، ناراحت است چون وقتی من 
دستور دادم دو جعبه پر از تجهیزات 
جاسوسی را نابود کنند، او نمی‌دانست 
چنین بالنی آنجا است. این واقعاً برای 
دیکتاتورها خجالت‌آور است. اینکه 
ندانند چه اتفاقی افتاده یا اینکه آنچه 
می‌خواستند سرجایش نباشد، واقعاً 
برایشان ناراحت‌کننده است.«بایدن 
مدعی است نگرانی شی از گروه امنیتی 
استراتژیک کواد شامل کشورهای ژاپن، 
استرالیا، هند و امریکا است، اما او 

پیش‌تر به شی این اطمینان را داده 
است که امریکا درصدد محاصره چین 
با ابزار کواد نیست: »او با من تماس 
گرفت و از من خواست کاری انجام 
ندهم چراکه این شرایط او را در تنگنا 
قرار می‌دهد.«بایدن در آخر خطاب به 
حاضران با کنایه و طنز گفت:»ما نگران 
شکاف اخیر پکن و واشنگتن نیستیم. 
شما هم نگران چین نباشید. منظورم 
این است که نگران چین باشید اما 

نگران چین نباشید !«
 

واکنش سریع چین به بایدن
همان‌طور که بایدن حتی نگذاشت 
خستگی سفر از تن وزیرخارجه‌اش 
خارج شود و با نطق انتقادی‌اش 
زحمات او را برای بهبود روابط با 
پکن تا حدودی بی‌اثر کرد، مقامات 
چینی نیز بلافاصله به اهانت‌های 

زهره صفاری
خبرنگار

امریکا

نارندرا مودی،‌ نخست وزیر هند در 
حالی مذاکرات خود در واشنگتن 
را آغاز کرده که دو طرف خواهان 
تقویت روابط هستند. با این حال 
چالشهایی در این مسیر برای هر دوی 

آنها وجود دارد.
آسوشیتدپرس گزارش داد، مودی 
اواخر روز چهارشنبه برای یک سفر 
سه روزه به واشنگتن می رود تا با 
بایدن، رئیس جمهور و معاون وی، 
کاملا هریس که مادرش در هند به 

دنیا آمده است و همچنین آنتونی 
بلینکن، وزیر خارجه دیدار و در مورد 
مسائل مهم منطقه‌ای و جهانی به 

رایزنی بپردازد.
او  پس از ورود به نیویورک و برگزاری 
جلسات خصوصی، روز گذشته برنامه 
عمومی خود را با یک جلسه گروهی 
یوگا در چمن شمالی سازمان ملل 
جایی که گروهی از دیپلمات‌ها و 
مقامات سازمان ملل شرکت داشتند، 
آغاز کرد. تحلیلگران می‌گویند بازدید 
از سازمان ملل با مضمون یوگا یک 
انتخاب هوشمندانه و نمادین برای 
نخست‌وزیر هند بوده است زیرا با 
معرفی رشته باستانی، آن را به یک ابزار 

دیپلماتیک تبدیل کرده است .
پیش از این سفر، سخنگوی کاخ سفید 

این دیدار را موجب پیوندهای گرم 
خانوادگی و دوستی که امریکایی‌ها 
و هندی‌ها را به هم پیوند می‌دهد 
اعلام کرد و بر تعهد مشترک دو کشور 
به منطقه هند و اقیانوسیه برای ایجاد 

فائزه سادات یوسفی
خبرنگار

گزارش 
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استیضاح بایدن 
دستور کار جدید 

جمهوریخواهان
نماینده جمهوریخواه مجلس 
پیشنهاد  امریکا  نمایندگان 
به  را  بایدن  استیضاح جو 
خاطر سوءاستفاده از قدرت 
و ایجاد هرج و مرج در مرز 
مکزیک مطرح کرد. به گزارش 
سایت آکسیوس، لورن بوبرت 
این طرح را روز سه‌شنبه به 
مجلس ارائه کرد و مجلس 
نمایندگان امریکا تصویب آن و 
محکومیت آدام شیف، نماینده 
دموکرات ایالت کالیفرنیا به 
خاطر ادعای روابط ترامپ با 
روسیه را در فهرست رأی‌گیری 
قرار داده‌اند. این در شرایطی 
بسیاری  پیش‌تر  که  است 
از  حتی  جمهوریخواهان  از 
استیضاح وزرای کابینه بایدن 

نیز سر باز زده‌اند.

 انحلال یک گروه 
محیط زیستی به خاطر 

نقض امنیت
اعتراضات  افزایش  پی  در 
محیط زیستی، دولت فرانسه 
محیط  می  حا ه  و گر یگ 
زیست را به بهانه خطراتی که 
برای امنیت عمومی دارند، 
از فعالیت منع کرد. گاردین 
نوشت؛ این گروه که موسوم 
به خیزش زمین است از سوی 
محیط  ل  فعا ی  نجمن‌ها ا
فرانسه  سراسر  در  زیستی 
حمایت و به عنوان شکل 
جدیدی از یک گروه رادیکال 
فعال در زمینه محیط زیست 

در اروپا شناخته می‌شود.


